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Pasqyra e Performances (siptls IItl(yres)
 

Periudha Periudha 
Raper-tuese Pa ra a rdhese 

Te ardburat uga aktiviteti i shfrytezimit 

Te ardhurat rigaoknvtten kryesor
 
Te ardhurat nga aknvitett dytesor 1
 
Te ordtnsrot nga oktivneu dytesor 2
 

Te ardhurat nga oknvtten dytesor 3
 

Te tjera te ardhura nga alaiviteti I shfryteztmu
 

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallravc dhe prodhimit ne proces 

Tc ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe e ka(litalizuar 
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
 
Te tjera shpenzime
 

Shpenzime te pcrsonelit 
Paga dhe shperblime 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 

Shpenzimet per pensioner 
Zhvleresimi j aktiveve afatgjata materialc 
Shpenzlme konsumi dhe amortizimi 
Sbpenzime te tjera shfrytezimi 
Te ardhura te tjera 

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit"
 

Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
 

Te ardhura nga tnvestitnet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupil, pjese e aktiveve afatgjaw '"
 

Te ordhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e oknveve ofatgjata
 
tntereso te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupillf.
 

Interesa te arkerueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
 

Zhvleresim i aktiveve finaneiare dhe invesfimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra 
Shpenzime financiare 

Shpenzime interest dhe shpenzitne Ie ngjashme
 

Shpenzime interest dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar rek ntesne ekonomike brenda grupit *
 
Shpenzime te Ijera financtare
 

Pjesa e fitimil/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet 

Fitimi/(humbja) para tatimit 713,226 (314,B51) 
Tarlmi mbi fitimin 

Tanmt mbi fuimin e periudhes 
Tatim fitimi i shtyre 

Pjesa e tottm fittmit te pjesemarrjeve 

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 

Te ardbura te tjera gjilbeperfshirese per periudhenlvitin: 

Diferenca (+I-) nga perkthitni i tnonedhes ne veprimtort te huoja
 
Diferenca (+1-) nga rivlerestmi i aktiveve ofotgjato materiole
 
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i okuveve ftnanctore te mbajturo per shttje
 

Pjesa e Ie ardhurave giilheperjsh ~p.IYI·elsllnalr~1jlie~'~IIl.\ll~~•••IJIJ.II••lJlllliBII;:1111l11i~II&1 
Tctafi i te ardhuravc tc tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 

Tolali i Ie ardhurave gjilheperfshirese per periudhenlvitin (A+B) 6ll6,242 (314,851) 

I Totali i te (utDluravegjitlzeperfslzirese per: 
IPronaret e njesise ekonomlke meme 
llnteresat jo-kontrollues 

ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara l10gariteme njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e perfonnances 

o 


